
Termostaty a čidla

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EK186

Vícefunkční termostat

Vlastnosti:

Elektronický termostat se širokým využitím k řízení a

kontrole teploty mrazících nebo ohřívacích boxů.

 

Volba termostatické sondy pro různé účely:

- Sonda s pevným nastavením EK081 - k regulaci pevné

teploty

- Sonda EK083 - k řízení podlahového vytápění

 

3 možnosti provozu při poruše sondy (přemostěním

výstupu)

- stále vypnuto

- stále zapnuto

- cyklické spínání každé 4 minuty na 1 minutu

 

- Jmenovitý proud: 2 A / 250 V AC

- Provozní napětí: 230 V AC

- Kontaktl: 1 přepínací

- Sondy nejsou součástí

 

4 rozsahy:

- - 30°C až      0°C

-      0°C až +30°C

- +30°C až +60°C

- +60°C až +90°C

Popis Balení Obj. č.

Termostat vícefunkční 1S 2 A 230 V (-30C - +90C ) 1 EK186

EK187

Multifunkční termostat

Vlastnosti:

elektronický termostat pro všechny druhy vytápění:

Nastavení teploty vnějším povelem (např. impulzem ze

spínacích hodin)

- ruční řízení teploty

- signalizace provozního stavu

- při poruše sondy je vytápění

- cyklicky spínáno každé 4 min. na 1 minutu

- Sonda EK081 - k regulaci pevné teploty

- Sonda EK082 - s možná korekce teploty ± 3˚C

- Jmenovitý proud: 2 A / 250 V AC

- Provozní napětí: 230 V AC

- Kontaktl: 1 přepínací

- Sondy nejsou součástí

- Dva nastavitelné rozsahy:

- pokojová teplota a trvalá teplota 5 až 30˚C

- Noční útlum od 2 do 8˚C 

- Spín. odchylka ± 0,2 K

Popis Balení Obj. č.

Multifunkční termostat (0C - +30C) 1 EK187

EK081

Termostatická sonda s pevným nastavením

Provedení:

- Nástěnná použití k EK186, EK187

Popis Balení Obj. č.

Termostatická sonda nástěnná 1 EK081

EK083

Termostatická sonda univerzální

Provedení:

- použití k EK186 délka kabelu 4 m

Popis Balení Obj. č.

Termostatická sonda univerzální 1 EK083

Teplotní čidlo venkovní IP 55, pro TE 3xx 1 EK088



Termostaty a čidla

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 01.03.2024     

EK086

Termostatická sonda v nástěnné krabici IP 65

Provedení:

- použití k EK186

Popis Balení Obj. č.

Teplotní čidlo venkovní IP 65, pro EK186 nebo TE 001 1 EK086

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

